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Białystok 08.10.2007r.

L.dz.              /07

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę łóżek szpitalnych wraz z  wyposażeniem nr sprawy 13/2007

Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  z 2004 r. Nr  19, poz. 177 z późn. zm. )  informuję , że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

1.Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 8 tygodni od daty zawarcia umowy?


Odpowiedź:


Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 8 tygodni od daty 
zawarcia umowy.

2.Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych? Poprzez dopuszczenie składania ofert częściowych, Zamawiający otrzyma znacznie większą liczbę ofert    z bardziej konkurencyjnymi cenami? 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji

Poz. 1. łóżko szpitalne dwusegmentowe z wyposażeniem 21 szt.

 


1)  Czy Zamawiający wymaga aby łóżko zaopatrzone było w listwy odbojowe na całej 
długości ramy leża, zabezpieczające łóżko przed uderzeniami.?


 Odpowiedź:


Zamawiający nie wymaga aby łóżko zaopatrzone było w listwy odbojowe na całej 
długości ramy leża.

2)   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez wyjmowanych całych szczytów lakierowanych proszkowo, zamontowanych na stałe w ramie leża.?

 
Odpowiedź:


Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

3)   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wieszak kroplówki prosty.?

  
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wieszak kroplówki prosty, jeśli zamontowany będzie w 1/3 od szczytu głowy

4) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o szerokości 965 mm? Jeżeli nie to prosimy o podanie warunków techniczno-eksploatacyjnych którymi podyktowany jest podany wymóg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji, ponieważ jest zbyt duża szczupłość powierzchni sal chorych (sale wieloosobowe)

5) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o długości 2190 mm? Jeżeli nie to prosimy o podanie warunków techniczno-eksploatacyjnych którymi podyktowany jest podany wymóg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji, ponieważ jest zbyt duża szczupłość powierzchni sal chorych (sale wieloosobowe)

6) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o wysokości leża od podłogi 500 mm? Jeżeli nie to prosimy o podanie warunków techniczno-eksploatacyjnych którymi podyktowany jest podany wymóg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści łóżka o wysokości leża od podłogi 500mm.

7) Czy pod pojęciem „poręcze ze stali chromowanej”, Zamawiający rozumie zewnętrzne rury konstrukcyjne szczytów łóżka?

Odpowiedź:

Tak, pod pojęciem „poręcze ze stali chromowanej” zamawiający rozumie zewnętrzne rury konstrukcyjne szczytów łóżka.

8) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szczytów lakierowanych?

Odpowiedź:


Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

9)  Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wieszaka kroplówki prostego zamiast łamanego? 

Jeżeli nie to prosimy o dokładne scharakteryzowanie podanego wymogu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wieszak kroplówki prosty, jeśli zamontowany będzie w 1/3 od szczytu głowy

 

 Poz. 2. Szafka przyłóżkowa - 34 szt.

 

1) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki przyłóżkowej na kółkach z tworzywa nie brudzącego?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową na kółkach z tworzywa nie brudzącego

Poz. 3. Łóżko szpitalne czterosegmentowe z wyposażeniem – 10szt.

 

1) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją wysokości w zakresie 43 cm do 81 cm, podwyższając tym samym standard łóżka?

Odpowiedź:

Tak ,Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 43cm do 81 cm.

2) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacjami elektrycznymi: oparcia pleców, sekcji uda, oraz regulacji wysokości dokonywane przy pomocy ergonomicznego pilota przewodowego, zwiększając tym samym standard oferowanego produktu.?  

Odpowiedź:


Tak zamawiający dopuści łóżko z regulacjami elektrycznymi:oparcia pleców, sekcji uda, oraz regulacji wysokości dokonywane przy pomocy ergonomicznego pilota przewodowego

3)  Czy Zamawiający wymaga aby łóżko zaopatrzone było w listwy odbojowe na całej 
długości ramy leża, zabezpieczające łóżko przed uderzeniami.? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby łóżko zaopatrzone było w listwy odbojowe na całej długości ramy leża, zabezpieczające łóżko przed uderzeniami.

4)   Czy Zamawiający wymaga aby łóżko wyposażone było w system centralnej blokady kół.? 


Odpowiedź:


Blokada centralna porządana.

5)   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez przechyłów wzdłużnych ? 


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuści łóżko bez przechyłów bocznych.

6)   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wieszak kroplówki prosty.? 


Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wieszak kroplówki prosty, jeśli zamontowany będzie w 1/3 od szczytu głowy.

 7) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o szerokości 965 mm? Jeżeli nie to prosimy o podanie warunków techniczno-eksploatacyjnych którymi podyktowany jest podany wymóg?


Odpowiedź:

           Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka o szerokości 965 mm.

8) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o długości 2190 mm? Jeżeli nie to prosimy o podanie warunków techniczno-eksploatacyjnych którymi podyktowany jest podany wymóg?


Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji, ponieważ jest zbyt duża szczupłość powierzchni sal chorych (sale wieloosobowe)

9) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o wysokości leża od podłogi 500 mm? Jeżeli nie to prosimy o podanie warunków techniczno-eksploatacyjnych którymi podyktowany jest podany wymóg?


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka o wysokości leża od podłogi 500 mm

10) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z leżem czterosegmentowym, z czego trzy segmenty ruchome? Jeżeli nie to prosimy o podanie warunków techniczno-eksploatacyjnych którymi podyktowany jest podany wymóg?


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka z leżem czterosegmentowym , z czego trzy 
segmenty ruchome.

11) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z płynną ręczną regulacją sekcji uda w zakresie do 28°? Jeżeli nie to prosimy o podanie warunków techniczno-eksploatacyjnych którymi podyktowany jest podany wymóg?


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka z płynną regulacją sekcji uda w zakresie do 28°.

12) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka bez funkcji Trendelenburga i anty-Trendelenburga?


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka bez funkcji Trendelenburga i 
antyTrendelenburga.

13) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z regulacją wysokości w zakresie od 520 do 835 mm? Jeżeli nie to prosimy o podanie warunków techniczno-eksploatacyjnych którymi podyktowany jest podany wymóg?


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka z regulacją wysokości w zakresie od 520 do 835 
mmm.

14) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z pozycją Trendelenburga 23°? Jeżeli nie to prosimy o podanie warunków techniczno-eksploatacyjnych którymi podyktowany jest podany wymóg?

Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka z pozycją Trendelenburga 23°

15) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wieszaka kroplówki prostego zamiast łamanego? Jeżeli nie to prosimy o dokładne scharakteryzowanie podanego wymogu?


Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wieszak kroplówki prosty, jeśli zamontowany będzie w 1/3 od szczytu głowy.

Poz. 4. Wózek uniwersalny opatrunkowo – zabiegowy – 1szt.

1) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o szerokości 72 cm? Jeżeli nie to prosimy o podanie warunków techniczno-eksploatacyjnych którymi podyktowany jest podany wymóg?

Odpowiedź:

Tak, Zamwiający dopuszcza wóżek o szerokości 72cm.

2) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o wysokości 100 cm? Jeżeli nie to prosimy o podanie warunków techniczno-eksploatacyjnych którymi podyktowany jest podany wymóg?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści wózek o wysokości 100cm.

3) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka, który posiada korpus wykonany z blachy stalowej ocynkowanej zamiast kolumn nośnych z blachy profilowanej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek , który posiada korpus wykonany z blachy stalowej ocynkowanej zamiast kolumn nośnych z blachy profilowanej.

4) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka posiadającego cztery koła jezdne pojedyncze o średnicy 125 mm, z czego dwa koła z hamulcem bez blokady?

Odpowiedź:

Tak,  Zamawiający dopuszcza  wózek posiadający cztery koła jezdne pojedyncze o średnicy 125 mm, z czego dwa koła z hamulcem bez blokady.

5) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z korpusem szufladowym wykonanym z tworzywa ABS o sztywnej konstrukcji zamiast technologii dwuwarstwowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszczawózek z korpusem szufladowym szufladowym wykonanym z tworzywa ABS o sztywnej konstrukcji zamiast technologii dwuwarstwowej.

6) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z szufladami bez uszczelki pyłoszczelnej?


Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek z szufladami bez uszczelki pyłoszczelnej.

7) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka bez zamka patentowego centralnie blokującego szuflady?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

8) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka posiadającego pięć szuflad w tym dwie o głębokości 50 mm, dwie o głębokości 100 mm oraz jedna o wysokości 200 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiającydopuszcza wózek posiadający pięć szuflad w tym dwie o głębokości 50mm, dwie o głębokości 100mm oraz jedna o wysokości 200mm.

9) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka bez półki metalowej wysuwanej pod blatem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek bez półki metalowej wysuwanej pod blatem.

10) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka bez stelaża z pokrywą do worka na odpady?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

11) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka bez pojemnika na cewniki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

12) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka bez wieszaka na kroplówki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

Poz. 5. Łóżko szpitalne do intensywnej opieki z przechyłami bocznymi – 3szt.

1) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z pilotem na sztywnym ramieniu umieszczonym nad głową pacjenta?


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuszcza łóżko z pilotem na sztywnym ramieniu umieszczonym 
nad głową pilota.

2) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z pilotem przewodowym z możliwością wieszania z lewej lub prawej strony łóżka zamiast pilota satelity na giętkim ramieniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza łóżko z pilotem przewodowym z możliwością wieszania z lewej lub prawej strony łóżka zamiast pilota satelity na giętkim ramieniu.

3) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z panelem sterowniczym montowanym w półce na pościel, chowanej pod leże?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka z panelem sterowniczym

4) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z panelem nożnym do sterowania regulacją wysokości ale bez możliwości regulacji przechyłów bocznych? Przechyły boczne są realizowane z panelu sterowniczego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści łóżka z panelem nożnym do sterowania regulacją wysokości , bez możliwości przechyłów bocznych.

5) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z zakresem regulacji wysokości od 465 do 865 mm?


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka z zakresem regulacji wysokości od 465 do 865 
mm.

6) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka bez przycisku STOP – natychmiastowego odłączenia wszystkich funkcji elektrycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji

7) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z sygnalizacją akustyczną najniższego położenia leża zamiast wskaźnika kątowego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza łóżko z sygnalizacją akustyczną najniższego położenia leża zamiast wsxkaźnika kątowego.

8) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka bez systemu blokady centralnej inteligentnej polegającej na blokowaniu samoczynnym układu jezdnego łóżka po 3 minutach braku regulacji?

Odpowiedź:



Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji

9) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wieszaka kroplówki prostego zamiast łamanego? Jeżeli nie to prosimy o dokładne scharakteryzowanie podanego wymogu?


Odpowiedź:


Zamawiający dopuści wieszak kroplówki prosty, jeśli zamontowany będzie w 1/3 od szczytu 
głowy.

10)  Prosimy o dokładne opisanie czy punktacja techniczna 30% oraz parametry oceniane dotyczą tylko łóżka szpitalnego do intensywnej opieki z przechyłami bocznymi – 3 szt.?


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający oświadcza iż punktacja techniczna 30% oraz parametry 


techniczne dotyczą tylko łóżka szpitalnego do intensywnej opieki z przechyłami 

bocznymi.

11) Czy zamawiający dopuści łóżko zaopatrzone w szczyty wykonane z profilowanych rur stalowych wypełnionych płytą tworzywową, łatwych w utrzymaniu czystości.? 


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuści łóżko zaopatrzone w szczyty wykonane z profilowanych 
rur stalowych wypełnionych płytą tworzywową, łatwych w utzrymaniu czystości.

12) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w przewodowego pilota umieszczonego na elastycznym statywie po bokach łóżka.? 


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w przewodowego pilota umieszczonego 
na elastycznym statywie po bokach łóżka.

13) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z panelem centralnym z możliwością chowania go pod leżem, od strony nóg w przypadku nie używania.?  


Odpowiedź:

Tak, Zamawiającydopuści łóżko z panelem centralnym z możliwością chowania go pod leżem, od strony nóg w przypadku nieużywania

14) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez sterowania nożnego regulacji wysokości łóżka.? 


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuści łóżko bez sterowania nożnego regulacji wysokości łóżka

15) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko w którym regulacja przechyłów bocznych łóżka odbywa się tylko z centralnego panelu sterowniczego.? 


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuści łóżko w którym regulacja przechyłów bocznych odbywa 
się tylko z centralnego panelu sterowniczego.

16) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez oznaczenia piktogramem pozycji Kardiologicznej na panelu sterowniczym, dopuszczając rozwiązanie równoważne umożliwiające uzyskanie takiej pozycji, za pomocą  jednego przycisku? 


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuściłóżko bez oznaczenia piktogramem pozycji kardiologicznej 
na panelu sterowniczym, dopuszczając rozwiązanie równoważne.

17) Co Zamawiający rozumie pod pojęciem natychmiastowej pozycji egzaminacyjnej, sterowanej przy pomocy jednego przycisku oznaczonego odpowiednim piktogramem. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozwiązanie równoważne pozycji egzaminacyjnej.?


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne.Natychmiastowa pozycja e
gzaminacyjna oznacza powrót leża z przechyłu do poziomu oraz ustawienie pozycji 
najbardziej wygodnej dla personelu.

18) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez funkcji odłączenia wszystkich regulacji z pilota po 3. minutach nie używania regulacji łóżka, lub dopuści  rozwiązanie równoważne.? 


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji odłączenia wszystkich regulacji z pilota 
po 3 min. nie używania regulacji łóżka w zamian za rozwiązanie równoważne.

19)  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko nie posiadające funkcji STOP natychmiastowe odłączenie wszystkich funkcji elektrycznych łóżka, lub dopuści rozwiązanie równoważne. 


Odpowiedź:


Tak Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające funkcji STOP w zamian za 
rozwiązanie 
równoważne.

20)    Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko nie      posiadające wskaźnika kątowego segmentu pleców oraz najniższej pozycji leża, wskaźniki  te nie mają znacznego  wpływu na użytkowane produktu. 


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające wskaźnika kątowego segmentu 
pleców oraz najniższej pozycji leża.

21) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko nie posiadające „inteligentnego” systemu blokady kół po 3 min., w zamian  czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z centralną manualną blokadą kół.? 


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające „inteligentnego” systemu blokady 
kół po 3 min. w zamian za manualną blokadę kół.

22) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wieszak kroplówki  prosty.? 


Odpowiedź:


Zamawiający dopuści wieszak kroplówki prosty, jeśli zamontowany będzie w 1/3 od szczytu 
głowy.

23) Czy Zamawiający wymaga aby łóżko zaopatrzone było w    listwy   odbojowe na całej długości ramy leża, zabezpieczające łóżko przed uderzeniami.? 


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający wymaga aby łóżko zaopatrzone było w listwy odbojowe na całej 
długosci ramy leża, zabezpieczające łóżko przed uderzeniami.

24) Czy Zamawiający wymaga aby łóżko wyposażone było w    listwy  ze stali nierdzewnej na całej długości ramy łóżka.? 


Odpowiedź:


Nie, Zamawiający nie wymaga aby łoże było wyposażone w listwy ze stali nierdzewnej 
na całej długości ramy leża.

25) Czy Zamawiający wymaga aby łóżko wyposażone było w koła integralne, antystatyczne z materiału nie brudzącego podłoża.? 


Odpowiedź:


Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

Poz. 6. Taboret szpitalny - 91szt.

1) Czy pod pojęciem „szkielet szafki” Zamawiający rozumie szkielet taboretu?


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający pod pojęciem „szkielet szafki” rozumie szkielet taboretu.

26) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie taboretu wykonanego z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym?


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuszcza taboret wykonany z profili stalowych pokrytych 
lakierem proszkowym.

27) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie taboretu z siedziskiem wykonanym z płyty wiórowej tapicerowanej gąbka i skajem?


Odpowiedź:


Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

28) Czy Zamawiający dopuszcza taboret okrągły o średnicy siedziska 380 mm?


Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuszcza taboret okrągły ośrednicy siedziska 380mm.
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